

Sławno, dnia 18 czerwca 2012 r.

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „**Rewitalizacja zdegradowanego obszaru Gminy Miasto Sławno poprzez przebudowę infrastruktury ulic Basztowej i Kościuszki wraz z przyległymi terenami oraz budowa ścieżek rowerowych**”

W dniu 14 czerwca 2012 r. wpłynęły zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego na „**Rewitalizację zdegradowanego obszaru Gminy Miasto Sławno poprzez przebudowę infrastruktury ulic Basztowej i Kościuszki wraz z przyległymi terenami oraz budowa ścieżek rowerowych**”, następującej treści:

Pytanie nr 1

Prosimy o podanie wysokości, ilości elementów oraz wzoru według jakiego ma być wykonana balustrada metalowa – pozycja kosztorysowa nr 24 – dotyczy Przebudowa chodników przed blokiem nr 1-3.

Odpowiedź:

Ilość barier 3 szt.: dł. 16,7 m, 12,2 m, 13,0 m (do dokładnej weryfikacji w terenie przez oferenta który jest zobowiązany do dokonania wizji).

Bariery powinny spełniać następujące warunki:

- balustrady powinny mieć wysokość i wypełnienie płaszczyzn pionowych zapewniające skuteczną ochronę przed wypadnięciem osób;
- poręcze przy schodach zewnętrznych i pochylniach należy przedłużyć o 0,3 m przed początkiem i końcem biegu;
- minimalna wysokość balustrady mierzona do wierzchu poręczy powinna wynosić 1,1 m, a maksymalny prześwit lub wymiar otworu pomiędzy elementami wypełnienia balustrady 0,2 m;
- przy balustradach lub ścianach przyległych do pochylni przeznaczonych dla osób niepełnosprawnych należy stosować obustronne poręcze na wysokości 0,75 m i 0,9 m od płaszczyzny ruchu.

Powyższe wynika z przepisów branżowych.

Zamawiający dokona wyboru wzoru z co najmniej trzech koncepcji przedstawionych przez Wykonawcę po podpisaniu umowy.

Pytanie nr 2

Prosimy o podanie ilości elementów oraz wzoru według jakiego ma być wykonana poręcz z rur – pozycja kosztorysowa nr 25 – dotyczy Przebudowa chodników przed blokiem nr 1-3.

Odpowiedź:

Przewiduje się wykonanie 15m poręcz z rur które powinny spełniać warunki określone w przepisach branżowych.

Zamawiający dokona wyboru wzoru z co najmniej trzech koncepcji przedstawionych przez Wykonawcę po podpisaniu umowy.

Pytanie nr 3

Prosimy o podanie wymiarów kraty typu WEMA, czy ma to być jedna konstrukcja w całości czy kilka elementów?

Odpowiedź:

Przewidziano do wymiany 9 szt. krat. Dokładne wymiary do ustalenia w ramach obligatoryjnej wizji w terenie, do której przeprowadzenia oferent jest zobowiązany.

Do wiadomości:

- 1) Pytający
- 2) strona internetowa: <http://um.slawno.ibip.pl>
- 3) a/a

BURMISTRZ

inż. Krzysztof Marek Frankenstein